
Ne	Oldu?

ABD'nin	47.	Başkanı	seçilen	Cumhuriyetçi	Donald	Trump,
ocak	 ayında	 yemin	 ederek	 Beyaz	 Saray'daki	 görevine
başlayacak.
New	 York	 borsası	 Trump'ın	 seçim	 zaferinin	 ardından
ralliyle	kapandı.
Bitcoin,	 Trump'ın	 seçimi	 kazanmasıyla	 beklentisiyle	 rekor
kırdı.
Çin'in	 ihracat	 Ekim	 ayında	 beklentilerin	 üzerinde
hızlanarak	yıllık	bazda	%12,7	artttı.	Aynı	dönemde	 ithalat
da	beklenenden	daha	fazla	yavaşladı.
NATO	 ve	 Güney	 Kore,	 Kuzey	 Kore'nin	 Rusya'ya	 asker
göndermesine	karşı	atılacak	adımları	görüştü
Almanya	 Başbakanı	 Scholz,	 Cumhurbaşkanı'ndan	Maliye
Bakanı	 Linder'i	 görevden	 almasını	 istedi	 ve	 15	 Ocak
2025'te	meclisten	güven	oyu	isteyeceğini	duyurdu.
Türk	 Devletleri	 Teşkilatı	 Üye	 Ülkeleri	 Merkez	 (Ulusal)
Bankaları	Konseyinin	kurulması	hususunda	bir	Mutabakat
Zaptı	imzalandı.

Ne	Olacak?
TBMM	 Başkanı	 Numan	 Kurtulmuş,	 Brezilya'da
düzenlenecek	 10.	 G20	 Parlamento	 Başkanları	 Zirvesi'nin
açılış	töreni	ile	zirve	kapsamındaki	"Parlamentoların	Açlık,
Yoksulluk	 ve	 Eşitsizlik	 ile	 Mücadeleye	 Katkısı"	 ve
"Sürdürülebilir	 Kalkınmanın	 Desteklenmesinde
Parlamentoların	Rolü"	başlıklı	oturumlara	katılacak.
Fed’in	faiz	kararı	bugün	açıklanacak.
BoE	faiz	kararı	bugün	açıklanacak.
MSCI	 endeks	 değişikliklerinin	 bugün	 açıklanması
bekleniyor.
TCMB,	Enflasyon	Raporu	Toplantısı	yarın	gerçekleşecek.
Bankacılık	 Düzenleme	 ve	 Denetleme	 Kurumu,	 haftalık
bankacılık	sektörü	verilerini	açıklayacak.
Türkiye	 Cumhuriyet	 Merkez	 Bankası,	 haftalık	 para	 ve
banka	istatistiklerini	yayımlayacak.
Borsa	 İstanbul’un	 bu	 sabah	 hafif	 alıcılı	 açılış	 yapmasını
bekliyoruz.

BİST100	 endeksinde	 hafif	 alıcılı	 başlangıç	 gerçekleşmesini
bekliyoruz.
BİST	 100	 endeksi	 geçtiğimiz	 günü	 %2,83	 yükselişle	 8.862
seviyesinde	 tamamladı.	 En	 çok	 yükselen	 sektörler	 ticaret,	 inşaat
ve	 gıda-içecek	 olurken,	 tek	 düşen	 sektör	 teknoloji	 oldu.	 Piyasa
enflasyon	 verisinin	 iyileşmeye	 hala	 net	 bir	 işaret	 vermemesi	 ile
baskılanırken,	 beklenti	 üzerinde	 gelen	 bazı	 şirket	 finansalları	 ve
ABD'de	 piyasa	 dostu	 aday	 olarak	 öne	 çıkan	 ve	 demokratlara
kıyasla	 daha	 Türkiye	 dostu	 görünen	 Donald	 Trump'ın	 zaferi	 ile
yukarı	 yönlü	 güçlü	 bir	 hareket	 sergileyebildi.	 Endeks,	 8.640'lı
seviyelerde	destek	bulmuş	görünürken	8.920	seviyesinin	aşılması
halinde	haber	akışına	bağlı	 olarak	9.000	ve	üstü	 seviyeler	 tekrar
hedef	haline	gelebilir.

Dün	 seçim	 zaferini	 ilan	 eden	 Donald	 Trump,	 savaşları
sonlandıracağına,	 borç	 ödemelerine	 odaklarak	 vergileri
düşüreceklerine	 değindi.	 İklim	 değişikliğine	 mesafeli	 duran
Trump'ın	 seçilmesi	 Avrupa'daki	 yenilenebilir	 enerji	 şirketlerinin
hisselerini	de	baskıladı.	ABD	borsaları	da	seçim	sonucuna	karşılık
güçlü	 performans	 gösterdi.	 Öte	 yandan,	 Bitcoin'e	 açıktan	 destek
veren	 liderin	 seçilmesi,	 coin	 piyasasında	 da	 güçlü	 yukarı	 yönlü
hareketlere	 neden	 oldu.	 İran,	 Hamas	 ve	 Rusya	 tarafından	 gelen
açıklamalar	da	Trump	 ile	 iletişime	açık	oldukları	yönündeydi.	Fed
tarafından	 faiz	 kararı	 gelecek	 olup,	 beklenti	 25	 baz	 puanlık	 bir
indirim	 yönünde	 olurken,	 piyasa	 dostu	 olarak	 öne	 çıkan	 adayın
seçimi	 kazanması	 çok	 olası	 görünmese	 de	 Fed'den	 sürpriz	 bir
beklenti	üstü	indirim	getirebilir.	Avrupa	ve	Çin'e	mesafeli	duruşuyla
bilinen	 Trump,	 bu	 piyasalarda	 bir	 miktar	 baskılanmalara	 neden
olabilecek	 olup,	 özellikle	 ticaret	 savaşlarının	 yeniden	 başlama
endişesi	 de	 olasılıklar	 arasında	 yerini	 korumakta.	 Diğer	 taraftan,
BoE	 tarafından	 da	 faiz	 kararı	 gelecek	 olup,	 piyasa	 beklentisi	 25
baz	puan	olarak	oluştu.

BİST	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

XU100 8.862 2,83 -0,26 -0,02 18,64
XU030 9.760 2,70 -0,14 0,08 21,68
XBANK 11.474 2,15 -4,29 -4,82 31,63
XUSIN 12.070 2,18 -0,45 -0,23 4,67

X30YVADE 10.200,0 2,45 -1,04 -0,96 27,09
	 	 	 	 	 	

DÜNYA	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

Dow	Jones 43.730 3,57 3,99 4,71 16,03
S&P500 5.928 2,52 3,46 3,90 24,10
Nasdaq 20.781 2,74 3,73 4,48 23,51
Dax 19.039 -1,13 -1,12 -0,20 13,66

FTSE100 8.167 -0,07 -0,13 0,70 5,60
Nikkei 39.344 -0,35 3,39 0,67 17,57
Shangai 3.419 1,03 4,48 4,23 14,91

	 	 	 	 	 	
YÜKSELEN	/	DÜŞEN	PAYLAR

YÜKSELEN DÜŞEN

Pay KapanışDeğişim(%) Pay Kapanış Değişim
(%)

AGHOL 302,50 10,00 REEDR 17,73 -10,00
MGROS 437,75 9,99 PAPIL 65,65 -3,67
AEFES 195,40 9,96 KTLEV 59,40 -3,02
KONTR 44,78 8,85 ASELS 63,55 -2,46
ENKAI 51,95 8,77 ADEL 43,30 -1,64
ENERY 252,50 7,95 ALTNY 93,80 -1,16
ASTOR 87,50 7,69 KOZAL 18,75 -1,00
BIMAS 492,50 7,07 GUBRF 211,50 -0,56
TAVHL 238,30 7,00 BINHO 297,50 -0,50
YEOTK 186,50 6,69 AKFYE 17,00 -0,29

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

GÜNLÜK	İŞLEM	HACİMİ
Pay Kapanış Milyon

TL Pay Kapanış Milyon
TL

THYAO 277,25 8.510,6 GARAN 101,80 3.620,6
ISCTR 11,06 6.133,5 YKBNK 23,40 3.599,6
EREGL 48,76 5.975,0 ASTOR 87,50 3.271,2
BIMAS 492,50 4.801,2 KCHOL 164,70 2.796,6
AKBNK 47,46 4.754,8 TUPRS 144,40 2.707,2

	 	 	 	 	 	
PAYLARIN	ENDEKSE	ETKİSİ

POZİTİF NEGATİF

Pay Puan	 Değişim
(%) Pay Puan	 Değişim

(%)
BIMAS																														 42,41 7,07 ASELS																														 -6,80 -2,46
MGROS																														 13,15 9,99 REEDR																														 -1,70 -10,00
THYAO																														 12,36 1,84 KOZAL																														 -0,63 -1,00

AEFES																														 12,01 9,96 KTLEV																														 -0,37 -3,02

TUPRS																														 11,16 2,34 GUBRF																														 -0,32 -0,56

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

PARİTE	ve	EMTİALAR

Parite	ve	Emtia Kapanış
Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

Dolar/TL 34,19 -0,02 -0,39 -0,18 16,02
Euro/TL 36,85 0,29 -1,05 -1,45 12,55

Euro/Dolar 1,07 0,06 -0,86 -1,32 -2,72
Sterlin/Dolar 1,29 1,29 -0,34 0,20 1,52

Brent 75,19 0,17 3,22 1,57 -2,18
Ons	Altın 2.658 -0,09 -2,85 -3,12 28,86

	 	 	 	 	 	
FAİZLER

Tahviller Kapanış
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

TR	2Y 43,47 0,14 1,05 1,21 9,55
TR	10Y 31,02 -0,67 1,11 1,70 15,96
US	2Y 4,27 -0,28 1,14 2,30 0,28
US	10Y 4,43 -0,05 1,40 3,70 14,22
GER	10Y 2,42 -0,41 0,62 1,21 20,41
FR	10Y 3,17 0,16 0,89 1,15 25,06

	 	 	 	 	 	
YABANCI	TAKASI



	

	 Son
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

Yabancı	Takası 36,89 0,03 -1,21 -1,05 -2,95

	 	 	 	 	 	
DOLAR	ENDEKSİ

	 Son
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

DXY 104,96 -0,12 0,62 1,01 3,58

	
VİOP	30	Endeks	kontratında	hafif	alıcılı	açılış	bekliyoruz.
VİOP	30	Endeks	yakın	vade	kontratı,	önceki	işlem	günü	9.860	-	10.262
fiyat	 aralığında	 işlem	 görerek	 günü	 10.207	 uzlaşma	 fiyatından
tamamladı.	 Kontrattaki	 açık	 pozisyon	 5.792	 azalışla	 544.463	 adet
kontrat	olarak	gerçekleşti.

VİOP	 30	 Endeks	 kontratında	 60	 dakikalık	 HO’nın	 geçtiği	 10.083
seviyesinin	 üstünde	 hareket	 etmemiz	 kısa	 vadede	 yükseliş	 eğilimini
arttırırken,	10.000	seviyesini	kısa	vadeli	destek	olarak	dikkate	alınabilir.
Yukarı	 yönde	 kısa	 vadeli	 yükselişin	 devam	 edebilmesi	 için	 10.400
direnç	seviyesinin	kırılması	gerekmektedir.	Kısa	vadede	yukarı	yönde
10.400	ve	10.600	seviyesi	önemli	bir	direnç	olarak	karşımıza	çıkarken,
aşağı	 yönde	 ise	 10.000	 -	 9.800	 seviyesi	 önemli	 bir	 destek	 noktası
olarak	takip	edilecektir.

ALTNY	 –	 İş	 Geliştirme	 Direktörlüğü	 görevini	 yürüten	 Derya	 Gürpınar’ın	 profesyonel	 çalışma	 hayatına	 NATO'da	 devam	 edeceği,
boşalan	 göreve	 yeni	 bir	 atama	 oluncaya	 kadar	 Mühendislik	 ve	 Yeni	 Teknolojilerden	 sorumlu	 GMY	 Kutay	 Çağıl	 Büyüköztürk’ün
vekalet	edeceği	açıklandı.
ATAGY	–	VBTS	kapsamında	şirket	paylarına	6	Aralık’a	kadar	kredili	işlem	yasağı	getirildi.
BAKAB	–	VBTS	kapsamında	şirket	paylarına	6	Aralık’a	kadar	kredili	işlem	yasağı	getirildi.
BORLS	–	175	gün	vadeli	70	milyon	TL	tutarında	bono	ihraç	edildi.
CANTE	–	Altun	Capital	GSYF	tarafından,	toplamda	149.235.132	adet	payın	Borsa’da	işlem	gören	niteliğe	dönüştürülmesi	talebiyle
SPK’ya	başvuru	yapıldığı	açıklandı.
CEMAS	–	DİSK'e	bağlı	Birleşik	Metal	İş	Sendikası	ile	Eylül	2024	–	Ağustos	2026	dönemini	kapsayan	toplu	iş	sözleşmesinde	kalan
tüm	maddeler	ile	ilgili	06.11.2024	tarihinde	protokol	imzalandığı	açıklandı.
EKGYO	–	Ankara	İli,	Çankaya	İlçesi,	Mutlukent	Mahallesi,	"Ankara	Çankaya	Çayyolu	2.	Etap	Arsa	Satışı	Karşılığı	Gelir	Paylaşımı	İşi"
kapsamında,	80269	Ada	1	Parselde	yer	alan	11	adet	konuta	ait	Yapı	Ruhsatları’nın	10.10.2024	tarihinde	alındığı	açıklandı.
EKGYO	–	İstanbul	Beykoz	Riva	Arsa	Satışı	Karşılığı	Gelir	Paylaşımı	İşi	(Düşler	Vadisi)	kapsamındaki,	0	Ada	3202	Parselde	bulunan
E	 Tepesi	 15	 Blok	 30	 bağımsız	 bölüm,	 F	 Tepesi	 23	 Blok	 39	 bağımsız	 bölüm,	 Villa	 Blokları	 ve	 Bu	 Bloklara	 Ait	 Altyapı	 ve	 Çevre
Düzenleme	İşlerinin	kısmi	geçici	kabulünün	yapıldığı	ve	Kısmi	Geçici	Kabul	Tutanağının	05.11.2024	tarihinde	onaylandığı	açıklandı.
EKGYO	 –	 İstanbul	 Çekmeköy	 1.	 Etap	 ve	 	 4.	 Etap	 1.	 Kısım	 Konut	 ve	 Ticaret	 İnşaatları	 ile	 Altyapı	 ve	 Çevre	 Düzenleme	 İnşaatı
İşleri'nin	geçici	kabulünün	yapıldığı	ve	Geçici	Kabul	Tutanaklarının	05.11.2024	tarihinde	onaylandığı	açıklandı.
GEDIK	–	Şirketin	2024	3.	çeyrek	finansal	raporlarının	11.11.2024	tarihinde	kamuya	açıklanmasının	planlandığı	açıklandı.
GEREL	–	BAE	merkezli	Gesco	firması	ile,	firmanın	Proposed	City	Walk	/	BAE	projeleri	için	Busbar	ihtiyaçlarının	tedarik	edilmesine
yönelik	ve	yaklaşık	olarak	$592bin	bedelli	sözleşme	imzalandığı	ve	üretim	süreci	başlandığı	açıklandı.
HRKET	–	9.600	ton	kapasiteli	toplam	200	akslık	"Kendinden	Tahrikli	Modüler	Treyler"	(SPMT)	alımı	için	anlaşmaya	varıldığı	ve	2025
yılında	teslim	alınacağı	açıklandı.	Enerji,	petrol	ve	gaz,	petrokimya,	tersane	ile	onshore	ve	offshore	yenilenebilir	enerji	projelerinde
kullanılacağı	belirtilen	SPMT’nin,	uluslararası	projelerde	şirketin	pazar	payını	artıracağı	açıklandı.
ISGYO	 –	 Arda	 Arpacı	 tarafından,	 toplamda	 500.000	 adet	 payın	 Borsa’da	 işlem	 gören	 niteliğe	 dönüştürülmesi	 talebiyle	 SPK’ya
başvuru	yapıldığı	açıklandı.
KLKIM	–	Şirketin	revize	beklentileri	şu	şekilde	açıklandı:

9A24 Eski	Beklenti Güncel	Beklenti

Net	Satışlar(USD) %13 USD	bazında
>	%10	büyüme

USD	bazında
>	%10	büyüme

Türkiye	(ton) %7 Hacim	bazında Hacim	bazında



%5-%10	büyüme %5-%10	büyüme

Uluslararası	(ton) %41 Hacim	bazında
%15-%20	büyüme

Hacim	bazında
>	%25	büyüme

FAVÖK	Marjı 20,8 %20	-	%25 %20	-	%25
Yatırımlar 299	mn	TL 700-800	mn	TL 700-800	mn	TL
İşletme	Sermayesi/Net	Satışlar %14,7 %10	-	%15 %10	-	%15
KONTR	 –	 Bağlı	 ortaklığı	 POMEGA	 ve	 Nordex’in,	 iş	 birliği	 kurmak	 amacıyla	 Mutabakat	 Anlaşması(MoU)	 imzaladığı;	 bu	 iş	 birliği
kapsamında,	iki	şirketin	Türkiye	ile	Almanya'daki	batarya	üretim	kapasitesinin	bir	araya	getirilmesinin	hedeflendiği	açıklandı.
KONTR	–	 16.10.2024	 tarihinde	 paylaşılan	 ve	 toplam	 sözleşme	 bedeli	 $59,35	milyon	 olan	 Irak	 Elektrik	 Bakanlığı'nın	 ihaleleri	 için
süreçlerin	sonuçlandığı	ve	sözleşmelerin	imzalandığı	açıklandı.
KRPLS	–	Yönetici	sorumluluk	sigortasının	iirket	ödenmiş	sermayesinin	%25'ini	aşan	bir	bedelle	yenilendiği	açıklandı.
MANAS	–	Mısır’da,	mevcut	faaliyetlerin	sürdürülmesi	ve	yeni	iş	potansiyellerinin	geliştirilmesinin	yanı	sıra,	doğalgaz,	su-ısı,	elektrik
gibi	akıllı	sayaç	sistemleri	alanında	faaliyet	gösterecek	bir	şube	açıldığı	açıklandı.
MEDTR	–	Şirketin	2024	3.	çeyrek	finansal	raporlarının	08.11.2024	tarihinde	kamuya	açıklanmasının	planlandığı	açıklandı.
MIATK	–	 Halka	 arzdan	 elde	 edilen	 gelirin	 56,9	milyon	 TL’sinin	 AR-GE,	 12,6	milyon	 TL’sinin	 reeorganizyon,	 12,6	milyon	 TL’sinin
mevcut	kredilerin	kapatılması,	12,6	milyon	TL’sinin	ofis	satın	alımı,	31,6	milyon	TL’sinin	ise	işletme	sermayesi	amacıyla	kullanıldığı
açıklandı.
OSTIM	–	Arsa	Sahipleri	ile	imzalanan	Kat	Karşılığı	İnşaat	Sözleşmesi	kapsamında	ASO	2	OSB'de	yer	alan	100516	Ada	33	Parsel
üzerindeki	 fabrika	 inşaatının	 tamamlandığı,	Yenimahalle	 İlçesi	Ergazi	Mahallesi	42978	Ada	7	Parseldeki	 iş	merkezi	 inşaatında	da
sona	gelindiği,	42978	Ada	7	Parseldeki	iş	merkezindeki	gayrimenkullerden	paylaşım	sonrası	şirkete	12	adet	bağımsız	bölüm	kaldığı,
2023	 yılında	 yaptırılan	 gayrimenkul	 değerlemesine	 göre	 değerinin	 106,6	 milyon	 TL	 olduğu,	 projenin	 iskanının	 alınması	 için
hazırlıklara	başlandığı	açıklandı.
OZYSR	–	Şirketin	2024	3.	çeyrek	finansal	raporlarının	08.11.2024	tarihinde	kamuya	açıklanmasının	planlandığı	açıklandı.
POLHO	–	Bağlı	ortaklığı	Poliport	Kimya'dan	yapılan	bildirime	istinaden	2023	yılı	Kasım	ayında	başlanan	8.	tank	çiftliği	yenileme	ve
modernizasyon	 yatırımının	 tamamlandığı,	 yeni	 tankların	 devreye	 girmesiyle	 birlikte	 kullanılabilir	 ticari	 kapasitenin	 5.850	metreküp
arttığı	açıklandı.
RALYH	 –	 TOKİ	 tarafından	 düzenlenen	 "Hatay	 İli	 Defne	 İlçesi	 4.	 Bölge	 1.	 Etap	 817	Adet	 Konut,	 1	 Adet	 6	Dükkanlı	 ve	 1	 Adet	 4
Dükkanlı	Ticaret	Merkezi	İnşaatları	ile	Altyapı	ve	Çevre	Düzenlemesi	İşi	''		sözleşme	bedeli		2,13	milyar	TL	olan	ihalesi	kapsamında
bağlı	ortaklığı	Ral	Yapı	Mühendislik’in	sözleşme	yapmak	üzere	davet	edildiği	açıklandı.
RALYH	–	TOKİ	tarafından	düzenlenen	"Hatay	İli	Merkez	Antakya	İlçesi	Emek	ve	Aksaray	Mahalleleri	7.	Etap	806	Adet	Konut	ve	80
Adet	Dükkan	 İnşaatları	 ile	Altyapı	ve	Çevre	Düzenlemesi	 İşi	 ''	 sözleşme	bedeli	 	2,38	milyar	TL	olan	 ihalesi	kapsamında	Ral	Yapı
Mühendislik'in	%	51	ortağı	olduğu	MÇ	Müteahhitlik	ile	üçüncü	bir	taraf	olan	Mustafa	Ekşi	İnşaat'tan	oluşan	iş	ortaklığının	sözleşme
yapmak	üzere	davet	edildiği	açıklandı.
PEHOL	–	GSYF	kurulması	için	SPK’ya	yapılan	başvurunun,	fona	ilişkin	yatırım	argümanlarının	yeniden	değerlendirilerek	sonrasında
tekrar	başvurmak	üzere	geri	çekildiği	açıklandı.
REEDR	–	VBTS	kapsamında	şirket	paylarına	6	Aralık’a	kadar	kredili	işlem	yasağı	getirildi.
RUBNS	–	01.09.2024	-	31.10.2024	tarihleri	arasında	yurtiçinde	5	farklı	şirket	ile	toplam	100	milyon	TL	tutarlı	peşin	satış	sözleşmesi
imzalandığı	açıklandı.
TABGD	–	Emlak	ve	Franchise	süreçlerinden	sorumlu	Genel	Müdür	Yardımcılığı	pozisyonunun	oluşturulduğu	ve	bu	pozisyona	daha
önce	Ata	GYO'da	Genel	Müdür	olarak	görev	yapan	Bedri	Kurdoğlu’nun	getirildiği	açıklandı.
TLMAN	 –	 Şirketin	 30.09.2024	 tarihli	 finansal	 raporların	 KAP'a	 bildirimi	 ile	 ilgili	 olarak	 ek	 süre	 talebinin	 SPK	 tarafından	 uygun
görüldüğü	ve	mali	tablolarını	13.11.2024(bu	tarih	de	dahil	olmak	üzere)	ilan	edeceği	açıklandı.
TTKOM	–	Şirketin	revize	beklentileri	şu	şekilde	açıklandı:

9A24 Eski	Beklenti Güncel	Beklenti
Satış	Gelirleri	(UFRYK	12	hariç) %10,6 	%11-13 %11-13
FAVÖK	Marjı %38,9 %36-38 %38
Yatırım	Harcamaları/Satış	Gelirleri %20,9 %27-28 %27-28
ULUFA	–	Şirket,	Bahçıvan	Mah.	 3001.	Sk.	N7	 İç	Kapı	N17	 İpekoğlu/Van	adresinde	mukim	Van	 şubesinin	 tescil	 ve	 ilan	 işlemleri
tamamlandığını	ve	böylelikle	toplam	şube	sayısının	36'ya	ulaştığını	açıkladı.		

VKGYO	–	Şirketin	 İzmir	 ili,	Konak	 İlçesi,	Mersinli	Mahallesi,	8604	Ada,	4	Parsel	 için	2024	yıl	sonu	gayrimenkul	değerleme	raporu
düzenlendiği,	KDV	hariç	547,5	milyon	TL	olarak	tespit	olunduğu	açıklandı.
YGGYO	–%100	bağlı	 ortaklığı	 	 Proen	Yenilenebilir	 Enerji’nin	Ağrı	 ili	 Eleşkirt	 ilçesinde	 yapımını	 sürdürdüğü	GES	projeleri	 ile	 ilgili
olarak	panel	ve	konstrüksiyon	 tedariği,	ana	 inşaat	yüklenici	 sözleşmesi	de	dahil	 yapım	 için	gerekli	 sözleşmeler	akdedildiği,	 inşaat
çalışmalarına	 başlanan	 santrallerin	 2025	 yılının	 ilk	 çeyreğinde	 devreye	 alınmasının	 planlandığı	 ve	 üretilecek	 elektriğin	 Ankamall
AVM'nin	elektrik	ihtiyacını	%100	oranında	karşılaması	hedeflendiği	açıklandı.
YKBNK	–	Yurtdışında	271	gün	vadeli	20	milyon	dolar	tutarında	bono	ihraç	edildi.

ALMAD	–	Ruzy	Finansal	Hizmetler	 tarafından	7,66	–	7,79	TL	 fiyat	aralığından	400.000	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki
payı	%2,62’ye	yükseldi.
CEMZY	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	598.058	adet	pay	9,84	–	10,00	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.
CUSAN	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	5.957	adet	pay	19,38	–	19,40	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.
GENIL	–	Şükrü	Türkmen	tarafından	83,87	TL	fiyattan	30.000	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%9,93’e	yükseldi.
KRVGD	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	100.000	adet	pay	2,20	–	2,21	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.
LINK	–	Lydia	Yatırım	Holding	tarafından	339.977	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%5,69’a	yükseldi.
LKMNH	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	31.500	adet	pay	15,35	–	15,64	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.
OYLUM	–	Yener	Büyüknalbant	 tarafından	7,45	–	7,54	TL	 fiyat	aralığından	85.000	adet	pay	satılırken,	şirket	sermayesindeki	payı
%5,07’ye	geriledi.
PCILT	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	70.661	adet	pay	19,18	TL	ortalama	fiyattan	geri	alındı.
PEHOL	–	Fırat	Kırhan	tarafından	46.951.611	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki	payı	%5,56’ya	yükseldi.



RUBNS	–	Pay	geri	alım	programı	kapsamında	geri	alınan	1.000.000	adet	payın	tamamı	25,26	TL	fiyattan	satıldı.
TKFEN	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	93.081	adet	pay	72,00	–	73,55	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.
TSGYO	–	TSKB	 tarafından	 11,53	 –	 12,24	TL	 fiyat	 aralığından	 500.000	 adet	 pay	 satılırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı	%88,61’e
geriledi.

Şirket Brüt	(TL) Net	(TL) Temettü	Verimi Dağıtım	Tarihi

TTRAK 26,9820 24,2838 3,69% 08.11.2024

	 Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

Milyon
TL 9A2023 9A2024 9A2023	/	9A2024

Değişim	(%) 9A2023 9A2024 9A2023	/	9A2024
Değişim	(%) 2Ç2024 3Ç2024 3Ç2024	/	2Ç2024

Değişim	(%) 9A2023 9A2024
9A2024	/
9A2023

Değişim	(%)

AKMGY 494,2 526,9 6,6% 346,1 356,3 2,9% 136,3 116,7 -14,4% 315,2 363,5 15,3%

AKSEN 38.578,8 21.633,2 -43,9% 8.927,7 4.811,1 -46,1% 785,7 660,8 -15,9% 4.577,8 2.303,9 -49,7%

AKSGY 2.588,0 2.104,6 -18,7% 1.564,5 1.555,8 -0,6% 571,6 541,0 -5,3% 1.951,5 1.713,1 -12,2%

ALMAD 270,2 110,6 -59,1% 43,9 3,0 -93,3% -14,9 -19,2 28,7% -84,5 -53,1 -37,1%

CMENT 10.949,3 10.148,3 -7,3% 1.917,3 1.499,1 -21,8% 584,1 73,9 -87,4% 891,9 620,8 -30,4%

CWENE 12.139,6 6.880,1 -43,3% 2.706,7 1.397,6 -48,4% 243,8 91,5 -62,5% 810,6 479,3 -40,9%

DESA 2.545,8 2.074,2 -18,5% 622,2 617,7 -0,7% 161,2 101,5 -37,1% 284,7 285,2 0,2%

DITAS 1.583,8 1.222,2 -22,8% -23,7 -64,7 173,4% -3,8 -122,3 3090,5% -14,6 -166,0 1037,5%

FONET 274,7 356,4 29,7% 88,1 136,6 55,1% 68,5 11,3 -83,5% 3,6 88,0 2338,9%

KAREL 9.398,6 9.402,1 0,0% 868,2 160,1 -81,6% -293,6 -382,9 30,4% -2,4 -808,1 34254,1%

KERVT 19.296,3 17.323,7 -10,2% 1.636,5 1.687,2 3,1% 130,7 406,7 211,3% 314,5 981,3 212,1%

KLSYN 1.338,1 1.049,4 -21,6% 449,5 167,0 -62,8% 74,1 49,2 -33,7% 105,1 196,1 86,7%

MACKO 319,9 478,8 49,7% 151,3 265,8 75,6% 58,4 44,4 -24,1% 119,1 144,1 21,1%

MAKTK 596,3 616,4 3,4% 144,5 164,4 13,7% -110,5 49,9 a.d 93,3 29,2 -68,7%

MARKA 27,1 135,9 401,3% 3,1 95,6 2974,5% 44,1 7,7 -82,6% 1,3 80,1 5957,4%

MIATK 1.431,8 1.752,6 22,4% 759,6 1.341,1 76,5% -32,7 87,1 a.d 365,4 845,6 131,4%

PENTA 12.027,9 16.785,7 39,6% 615,4 681,1 10,7% 20,9 143,7 587,4% 78,6 227,4 189,4%

PETKM 61.883,7 57.158,0 -7,6% -2.464,2 -214,9 -91,3% 1.843,5 -2.998,8 a.d -9.541,8 -127,5 -98,7%

RGYAS 4.849,8 5.574,5 14,9% 3.217,0 3.729,2 15,9% 1.920,7 3.536,4 84,1% 9.671,9 9.280,9 -4,0%

SAHOL 520.589,4 625.541,4 20,2% 111.667,7 50.576,8 -54,7% -1.975,9 -2.816,5 42,5% 2.746,1 -11.128,6 a.d

TABGD 22.487,8 22.911,9 1,9% 4.636,4 4.851,7 4,6% 837,1 539,5 -35,6% 3.115,3 1.533,9 -50,8%

TTKOM 100.446,3 109.225,7 8,7% 32.597,5 41.508,4 27,3% 1.546,1 1.144,6 -26,0% 558,6 3.921,3 602,0%

VAKBN 39.634,1 89.292,4 125,3% 0,0 - - 11.094,2 10.611,3 -4,4% 15.023,3 27.214,3 81,1%

	 Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

Milyon	TL 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti

AKMGY 179,34 179,6 168,0 - 122,4 125,9 108,1 - 110,53 136,3 116,7 -

AKSEN 6.920,70 6.512,5 8.200,0 10.628,0 1.393,2 1.748,9 1.715,2 2.146,0 857,40 785,7 660,8 1.425,0

AKSGY 678,26 740,6 685,7 - 501,4 548,3 506,6 - 600,48 571,6 541,0 -

ALMAD 63,35 19,5 27,7 - 20,8 -2,2 -14,8 - -18,95 -14,9 -19,2 -

CMENT 3.075,47 3.288,7 3.784,1 - 251,8 563,0 699,0 - -38,82 584,1 73,9 -

CWENE 2.931,19 1.260,4 2.688,6 - 645,6 103,5 656,4 - 144,01 243,8 91,5 -

DESA 638,12 712,6 723,5 - 210,5 228,8 189,9 - 20,51 161,2 101,5 -

DITAS 429,89 395,5 396,8 - -5,6 -58,5 3,1 - -39,86 -3,8 -122,3 -

FONET 118,93 138,8 98,7 - 44,4 59,8 36,1 - 8,24 68,5 11,3 -

KAREL 3.681,32 2.891,9 2.828,8 - 297,5 88,6 -214,8 - -131,69 -293,6 -382,9 -

KERVT 6.764,36 5.064,5 5.494,8 - 377,1 808,0 526,6 - 443,93 130,7 406,7 -

KLSYN 267,58 373,6 460,7 - 32,4 30,3 105,7 - 85,93 74,1 49,2 -

MACKO 154,29 169,9 154,6 - 86,7 283,1 -103,4 - 41,39 58,4 44,4 -

MAKTK 254,89 201,4 179,8 - 89,8 38,5 44,7 - 95,66 -110,5 49,9 -

MARKA 66,00 62,0 18,0 - 50,3 41,2 11,7 - 33,49 44,1 7,7 -

MIATK 1.115,61 333,2 303,7 - 999,3 143,7 202,6 - 791,12 -32,7 87,1 -

PENTA 6.031,06 4.777,6 5.977,1 - 258,2 162,0 260,9 - 62,79 20,9 143,7 -

PETKM 19.562,50 20.376,4 17.219,0 18.334,0 2,2 627,5 -630,5 445,0 1.027,86 1.843,5 -2.998,8 711,0

RGYAS 1.766,85 1.913,9 1.893,7 - 1.198,4 1.283,2 1.247,9 - 3.823,74 1.920,7 3.536,4 -

SAHOL 202.813,00 207.351,8 215.374,8 	 24.078,8 17.622,0 9.266,3 	 -6.336,05 -1.975,9 -2.816,5 -514,3

TABGD 6.697,25 8.199,6 8.015,1 - 1.086,8 1.932,6 1.976,5 - 157,31 837,1 539,5 -

TTKOM 32.954,32 35.918,2 40.353,1 38.224,3 11.347,1 14.755,5 16.295,2 14.908,6 1.230,63 1.546,1 1.144,6 2.513,2

VAKBN 28.330,92 29.131,5 31.830,0 0,0 - - - 0,0 13.172,23 11.094,2 10.611,3 7.930,7



BIST	Kodu

3Ç2024	Beklenti	
(Milyon	TL) Değişim	3Ç2024/	3Ç2023	(Tahmini) Değişim	3Ç2024/2Ç2024	(Tahmini)

Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

AGHOL 	 	 	 	 	 	 	 	 	

TCELL 39.885,0 17.509,5 4.004,0 59,1% a.d -26,9% 19,6% 10,7% 37,9%

GRSEL 	 	 	 	 	 	 	 	 	

KCHOL 	 	 432,4 	 	 -98,8% 	 	 163,7%

MPARK 9.591,3 2.534,0 1.294,0 97,0% 299,3% 87,8% 24,5% 33,6% 23,1%

TKFEN 12.961,3 568,0 394,2 48,9% a.d 17,5% 19,2% -30,1% -32,0%

07.11.2024 	 	 	 	 	
Saat Ülke Önem Veri	Detay Beklenti Önceki
10:00 Almanya ☆☆ Eylül	Ayı	Sanayi	Üretimi	-	Aylık -1,10% 2,90%
10:00 Almanya ☆☆ Eylül	Ayı	Sanayi	Üretimi	-	Yıllık - -2,51%
10:00 Almanya ☆☆ Eylül	Ayı	Ticaret	Dengesi 20,8	Milyar 22,5	Milyar
13:00 Euro	Bölgesi ☆ Eylül	Ayı	Perakende	Satışlar	-	Aylık 0,40% 0,20%
13:00 Euro	Bölgesi ☆ Eylül	Ayı	Perakende	Satışlar	-	Yıllık 1,30% 0,80%
14:30 Türkiye ☆ Yabancıların	Hisse	&	DİBS	İşlemleri - -
15:00 İngiltere ☆☆☆ Faiz	Kararı 4,75% 5,00%
16:30 ABD ☆☆☆ İşsizlik	Maaşı	Başvuruları 223	K 216	K
19:30 ABD ☆ 4	ve	8	Haftalık	Bono	İhaleleri - -
21:00 ABD ☆☆☆ Faiz	Kararı 4,75% 5,00%
22:30 ABD ☆☆☆ FOMC	Basın	Toplantısı - -
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alım	satım	kararını	destekleyebilecek	yeterli	bilgiler	burada	bulunmayabilir.	Burada	yer	alan	yorum	ve	tavsiyeler,	yorum	ve	tavsiyede	bulunanların	kişisel	görüşlerine

dayanmaktadır.	Herhangi	bir	yatırım	aracının	alım-satım	önerisi	ya	da	getiri	vaadi	olarak	yorumlanmamalıdır.	Bu	görüşler	mali	durumunuz	ile	risk	ve	getiri
tercihlerinize	uygun	olmayabilir.	Sadece	burada	yer	alan	bilgilere	dayanarak	yatırım	kararı	verilmesi	beklentilerinize	uygun	sonuçlar	doğurmayabilir.	Bu	nedenle	bu
sayfalarda	yer	alan	bilgilerdeki	hatalardan,	eksikliklerden	ya	da	bu	bilgilere	dayanılarak	yapılan	işlemlerden,	yorum	ve	bilgilerin	kullanılmasından	doğacak	her	türlü
maddi/manevi	zararlardan	ve	her	ne	şekilde	olursa	olsun	üçüncü	kişilerin	uğrayabileceği	her	türlü	doğrudan	ve/veya	dolaylı	zararlardan	dolayı	İnfo	Yatırım	Menkul
Değerler	A.Ş.	ile	bağlı	kuruluşları,	çalışanları,	yöneticileri	ve	ortakları	sorumlu	tutulamaz.	Burada	yer	alan	yatırım	bilgi,	yorum	ve	tavsiyeleri	yatırım	danışmanlığı
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